

AGH Holding ApS

Kystvejen 60, 4600 Køge

CVR-nr. 28 70 25 07

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2018.

Arne Vagn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

AGH Holding ApS
Kystvejen 60
4600 Køge

CVR-nr.: 28 70 25 07
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Arne Vagn Hansen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i associerede virksomheder samt herved beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -313.567 kr. mod -26.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.258.679 kr. mod -97.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen andrager herefter kr. 8.680.951.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-313.567	-26.751
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-36.633	-104.834
Andre finansielle indtægter	6.617.971	37.659
Øvrige finansielle omkostninger	-5.095	-1.969
Resultat før skat	6.262.676	-95.895
1 Skat af årets resultat	-3.997	-1.808
Årets resultat	6.258.679	-97.703
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	610.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.929.006	-104.834
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Overføres til overført resultat	6.077.685	7.131
Disponeret i alt	6.258.679	-97.703

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	2.056.507
Andre tilgodehavender	809.890	876.337
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>809.890</u>	<u>2.932.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>809.890</u>	<u>2.932.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	202.750
Tilgodehavende selskabsskat	0	7.372
Andre tilgodehavender	3.604.327	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.604.327</u>	<u>210.122</u>
Likvide beholdninger	<u>4.316.509</u>	<u>183.507</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.920.836</u>	<u>393.629</u>
Aktiver i alt	<u>8.730.726</u>	<u>3.326.473</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.929.006
5 Overført resultat	7.055.951	978.266
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>8.680.951</u>	<u>3.032.272</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	250.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.752
Selskabsskat	632	0
Anden gæld	49.143	17.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.775</u>	<u>294.201</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.775</u>	<u>294.201</u>
Passiver i alt	<u>8.730.726</u>	<u>3.326.473</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.004	1.628
Regulering af tidligere års skat	-7	180
	<u>3.997</u>	<u>1.808</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	127.500	127.500
Afgang i årets løb	-127.500	0
Kostpris 30. september 2018	<u>0</u>	<u>127.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.929.007	2.033.841
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-104.834
Årets tilbageførsler på afgang	-1.929.007	0
Opskrivninger 30. september 2018	<u>0</u>	<u>1.929.007</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>2.056.507</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.929.006	2.033.840
Resultatandel	-1.929.006	-104.834
	<u>0</u>	<u>1.929.006</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	978.266	971.135
Årets overførte overskud eller underskud	6.077.685	7.131
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	610.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-610.000</u>	<u>0</u>
	<u>7.055.951</u>	<u>978.266</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	103.400
Udloddet udbytte	0	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>